
l

" ' · Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze: C "· Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' - ID datové schránky 4zrkgbn

IdentifikátorV': " ,,·," '"""Ô'Ý90P000CH26
nen pronájem ,s"

čj: VPŠA - 1310/EU-2020/OVZI p,ovozního diskové Q' pob
VpŠA-1074/EU-201 .OVZ1'° Počet stran: 3
N006/18/V0002186 '
Č.j.VpŠA-820/EU-2018/0Vz|"%, ..

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o pronájmu provozního diskového pole č.j. VPŠA-1074/EU-2018/OVZI

ze dne 05.11.2018 (dále jen ,,Dodatek")
uzavřený podle §§ 1724 a 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Tento Dodatek byl uzavřena niže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi dále uvedenými smluvními stranami

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy; oprávněným k veškerým jednáním
ve věcech smluvních a samostatně k podpisu tohoto Dodatku;
IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,objednatel")

a

S&T CZ s.r.o.
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
jejímž jménem jedná: Miroslav Bečka a Ing. Václav Kraus, jednatelé společnosti, oprávněni
společně k veškerým jednáním ve věcech smluvních a samostatně k podpisu tohoto Dodatku;
lČ: 44846029, DIČ: CZ44846029, ID datové schránky: 6f6ccym
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále též jen jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

DY90P000CH26



Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 05.11.2018 Smlouvu o pronájmu provozního diskového pole
č.j. VPŠA-1074/EU-2018/OVZI (dále jen ,,Smlouvu").

1.2. Smluvní strany se dohodly na niže uvedené úpravě Smlouvy a uzavÍrajÍ proto tento Dodatek
k této Smlouvě.

Článek II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna technických parametrů diskového pole podle článku
3.1.2. smlouvy, kde dochází ke změně písm. e) tak, že původní text ,,Min 10 ks disků 1,8TB
10krpm SAS 2,5" HDD" se nahrazuje novým textem ,,Min 16 ks disků 1,8TB 10krpm SAS 2,5"
HDD': a to s účinnosti od 01.12.2020.

2.2. Předmětem tohoto Dodatku je také změna ceny za pronájem předmětu smlouvy podle článku
6.1. smlouvy, kde dochází ke změně prvního řádku tabulky tak, že Cena za pronájem
diskového pole za 1 měsíc v KČ bez DPH se mění z na Kč"
a to s účinností od 01.12.2020. Analogicky se změnou této částky se mění i ostatní částky
uvedené ve ČI. 6.1. Smlouvy.

2.3. Nové parametry předmětu pronájmu dle ČI. 2.1. výše budou zajištěny do konce měsíce
listopadu 2020, první faktura s cenou v nové výši dle ČI. 2.2. výše bude vystavena poslední
den měsíce prosince 2020 za období 1.12. - 31.12.2020 se splatností dle původní Smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení tohoto Dodatku platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného
ustanoveni se použiji ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujÍcÍch otázku
vzájemného vztahu Smluvních stran.

3.2. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nedotčena.
3.3. Tento Dodatek a právní vztahy s nim souvÍsejÍcÍm se řidi českým právem, zejména pak

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
3.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

ze Smluvních stran. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se proto dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku bude provedeno objednatelem
na internetu v souladu se zákonem o registru smluv a interními předpisy objednatele,
nejpozději do 5 (pět) pracovních dnů od podpisu smlouvy, takto:

> v centrálním Registru smluv https://smbuvy.qov.cz/
> na https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele)

> na dalších elektronických evidenčních modulech objednatele pro jeho vnitřní potřebu
3.6. Pronajimatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených v Dodatku, včetně ceny.

Strana 2 z 3
verze: 20180315



3.7. Obě Smluvní strany proh|ašují, že tento Dodatek ke Smlouvě o pronájmu provozního
diskového pole č.j. VPŠA-1074/EU-2018/OVZI nebyl uzavřen v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

+Cl1'00'
Datum: 2020,11.0307,03,15 +01'00'

S&T CZ s.r.o.

jednatel společnosti
ředitel školy

Datum: 2020.11.0210:34:16 +01'00'

S&T CZ s.r.o.

jednatelé společnosti

Strana 3 z 3
verze: 20180315


